INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jacarezinho

   Avenida Doutor Tito, s/n – Jardim Panorama, Jacarezinho - PR | CEP 86400-000 - Brasil

CAMPUS JACAREZINHO

EDITAL Nº 22/2018 - ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DE MEMBROS DO CODIC – IFPR

Edital 05-DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA APURAÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 132/2018-DG Campus Jacarezinho/IFPR no uso

de suas atribuições, tendo em vista o que consta no edital nº. 22/2018, torna público o resultado

da apuração dos votos dos candidatos inscritos.

Resultado da apuração dos votos válidos:

Docentes - total de pessoas que votaram:32

Técnicos – total de pessoas que votaram: 22

Coordenações – total de pessoas que votaram 7

QUANTIDADE DE VOTOS - DOCENTES

Carlos Henrique da Silva 24

Flavia Torres Presti 27

Sergio Vale da Paixão 12

QUANTIDADE DE VOTOS - TÉCNICOS

Angela Colombari  20

Tais Regina de Mello 21

INDICADOS – DCE

João Victor de Souza Bueno - Eletromecânica - Titular

Karla Fernanda Ruvina – Integrado Informática - Suplente

Adelar Baccon de Araujo – Engenharia de Controle e Automação – Titular

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jacarezinho

   Avenida Doutor Tito, s/n – Jardim Panorama, Jacarezinho - PR | CEP 86400-000 - Brasil

Gabriel Macera de Brito – Engenharia de Controle e Automação - Suplente

Jacarezinho, 04 de outubro de 2018.

Mairus Antonio Prete

SIAPE 2192086
Presidente da Comissão

Original encontra-se assinado

QUANTIDADE DE VOTOS - COORDENAÇÕES

Coordenação da pós-graduação em educação e sociedade 1

Coordenação de engenharia de controle e automação 2

Coordenação de licenciatura em química 4

Coordenação do técnico em alimentos 0

Coordenação do técnico em arte dramática 1

Coordenação do técnico em eletromecânica 3

Coordenação do técnico em eletrotécnica 0

Coordenação do técnico em informática 2

Coordenação do técnico em mecânica 1